
ZARZĄDZENIE NR W.0050.180.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie  ; zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 , art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 
1240 z późn zm )  oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie  uchwalenia budżetu gminy na  rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.179.2012 z dnia 8 listopada 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR 
W.0050.179.2012 z dnia 8 listopada 2012 roku. 

 
DZ. ROZD. § NAZWA ZW. 

DOCH 
ZM 
DOCH 

ZMN 
WYD 

ZW.WYD 

852   POMOC 
SPOŁECZNA 

122.164 400 400 122.164 

 85212  świadczenia 
rodzinne , 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

118.871   118.871 

  2010 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 

118.871    

  3110 świadczenia 
społeczne 

   118.871 

 85219  Ośrodki Pomocy 
Społecznej 

840   840 

  2010 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 

840    

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3E92C662-0178-4114-94A8-157D44A6322A. Przyjety



administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 

  3110 świadczenia 
społeczne 

   840 

 85213  składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne oplacane 
za osoby 
pobierające 
świadczenie 
z pomocy 
społecznej , niektóre 
świadczenia rodinne 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach e 
centrum integracji 
społecznej 

164   164 

  2010 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację  zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 

164    

  4130 składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

   164 

 85295  Pozostała 
działalność 

2.289 400 400  

  2010 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżacych z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 

500 400   

  2030 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację własnych 
zadań bieżacych 
gmin 

1.789    

  3110 świadczenia   400 2.289 

Strona 2Id: 3E92C662-0178-4114-94A8-157D44A6322A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



społeczne 
854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 
WYCHOWAWCZ
A 

29.382   29.382 

 85415  Pomoc materialna 
dla uczniów 

29382   29382 

  3260 inne formy pomocy 
dla uczniów 

   29.382 

  2030 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na 
realizację własnych 
zadań bieżących 
gmin (związków 
gmin) 

29.382    

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia  NR W.0050.179.2012 z dnia 
8 listopada 2012 roku 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN WYD Z W.WYD 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18.090 18.090 
 75023  Urząd Gminy 18.090 18.090 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000  
  4260 zakup energii  7000 
  4430 różne opłaty i składki  3.000 
  4700 szkolenia dla pracowników niebędących 

czlonkami korpusu slużby cywilnej 
 2.000 

  4270 zakup usług remontowych 190  
  4280 zakup usług zdrowotnych  190 
  4120 składki na fundusz pracy 5.900  
  4110 skladki na ubezpieczenie społeczne  5.900 
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.000 5.000 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
5.000 5.000 

  4270 zakup usług remontowych 5.000  
  4260 zakup energii  5.000 
852   POMOC SPOŁECZNA   
 85216  zasiłki stałe 2.443  
  3110 świadczenia społeczne 2.443  
 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 2.443 

  3110 świadczenia społeczne  2.443 
 85219  ośrodki pomocy społecznej 16.012 16.012 
  4440 zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 212  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  212 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 14.800  

Id: 3E92C662-0178-4114-94A8-157D44A6322A. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



  4120 składki na fundusz pracy 1.000  
  3020 wydatki osobowe nie zaliczane dpo 

wynagrodzeń 
 1.800 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne  14.000 

§ 3. Ustala się zmiany w budżecie - dochody 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.DOCH Z W.DOCH 
700   GOSPODARKA MIEZKANIOWA 150.000 150.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150.000 150.000 
  0870 wpływy z sprzedaży składników 

majątkowych 
150.000  

  0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa wieczystego 
użytkowania nieruchmości 

 150.000 

926   KULTURA FIZYCZNA 288.233 288.233 
 92601  Obiekty sportowe 288.233 288.233 
  6637 dotacje celowe otrzymane z samorzadu 

wojew. na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy j.s.t 

288.233  

  6207 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

 288.233 

Id: 3E92C662-0178-4114-94A8-157D44A6322A. Przyjety Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————




